
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o 
imenovanju zamjenice službenice za informiranje 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 

društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta 
 
 
 
 
 
 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
  GRADONAČELNIK 
KLASA: 024-03/22-01/13 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 18. srpnja 2022.  
 
         

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o imenovanju zamjenice službenice za informiranje 
 

 - dostavlja se  
 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21.), prihvaća se prijedlog Odluke o imenovanju zamjenice 
službenice za informiranje. 

 
Prijedlog predmetnog akta dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i 

prihvaćanje. 
 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
 
 
          GRADONAČELNIK 
             Damir Kajin, v.r. 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte 
KLASA: 024-03/22-01/13 
URBROJ: 2163-3-05-01-22-1 
Buzet, 18. srpnja 2022. 
 
        GRADONAČELNIKU  

- ovdje 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluka o imenovanju zamjenice službenice za informiranje 
        - dostavlja se    
 
 
 Poštovani,  
 
 u privitku dostavljamo prijedlog Odluke o imenovanju zamjenice službenice za 
informiranje na razmatranje te Vas molimo da predmetni akt uputite Gradskom vijeću 
Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. 
 Također, napominjemo da će navedeni akt prije samog usvajanja na sjednici 
Gradskog vijeća Grada Buzeta biti razmotren na sjednici Odbora za izbor, imenovanje 
i administrativnu djelatnost.  
 
 S poštovanjem,  
 
 
               PROČELNICA 
           Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
 
 
 
U privitku: 
 1. Prijedlog Odluke o imenovanju zamjenice službenice za informiranje. 

 



Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 

broj 25/13, 85/15 i 69/22), članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), te članka 11. stavka 1. Odluke o ostvarivanju prava na 

pristup informacijama kojima raspolaže Grad Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, 

broj 2/14.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana __________ 2022. 

godine donijelo  

 

ODLUKU 

o imenovanju zamjenice službenice za informiranje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se službena osoba koja je u gradskoj upravi Grada Buzeta 

mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama za vrijeme 

odsutnosti službenice za informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenica službenice za 

informiranje).  

Članak 2. 

Zamjenicom službenice za informiranje određuje se Mikela Zimerman, viša stručna 

suradnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za opće poslove, društvene 

djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta.  

Članak 3. 

Zamjenica službenice za informiranje u odsutnosti službenice za informiranje dužna je 

poduzeti sve potrebne radnje i mjere u cilju učinkovite provedbe odredaba Zakona o 

pravu na pristup informacijama i Odluke o ostvarivanju prava na pristup informacijama 

kojima raspolaže Grad Buzet, a za što neposredno odgovara Gradskom vijeću i 

gradonačelniku.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Buzet, 

 

   GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

         PREDSJEDNIK 

         Davor Prodan 

 

 

 


